
FORMACION ACADEMICA CONOCIMIENTOS EXP. LABORAL

1 AROSQUIPA QUISPE JENNER NICOLAS 47292440 004075 NO CUENTA CON BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGO

2 FRISANCHO SANTANDER NESTOR ANDRES 80081336 003889 NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO

3 NOA CALLA KATHERIN DUANIS 73989639 004085 NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO

4 TITO CONDORI JHONATAN 46466709 004120 NO CUENTA CON HABILITACION PROFESIONAL, NO ADJUNTA BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGOS

5 TITO FLORES YESICA 70928267 004118 NO CUENTA CON HABILITACION PROFESIONAL, NO ADJUNTA BOLETAS O CONSTANCIAS DE PAGOS

FORMACION ACADEMICA CONOCIMIENTOS EXP. LABORAL

1 HUANCA RAMOS PATRICIA 42786680 003967 24 10 21 55 APTO

2 PARI HERENCIA LUZ MARINA 24717480 004092 NO ADJUNTA BOLETA O CONSTANCIA DE PAGOS

3 ARPI HUARCAYA MARIA ROXANA 42397624 004119 NO ADJUNTA BOLETA O CONSTANCIA DE PAGOS

4 ROQUE VARGAS ROGER HUGO 80027409 004007 NO ADJUNTA BOLETA O CONSTANCIA DE PAGOS

5 SUNI DE LA CRUZ NELIDA 73476920 004044 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

6 RODRIGUEZ LOPEZ JUAN ALFREDO 41588120 004068 NO CUMPLE CON EXP. GENERAL, NO ADJUNTA BOLETA O CONSTANCIA DE PAGOS

7 PACORI CASTRO FRANCISCO MIGUEL 41782892 004106 NO ADJUNTA BOLETA O CONSTANCIA DE PAGOS

FORMACION ACADEMICA CONOCIMIENTOS EXP. LABORAL

1 MANRIQUE ENRIQUEZ SAMMY 47136320 003999 NO CUMPLE CON EXP. GENERAL, NO CUENTA CON COLEGIATURA Y HABILITACION PROFESIONAL

2 MAMANI PARICAHUA MARIELA SARA 46370487 004083 NO CUMPLE CON EXP. GENERAL, NO CUENTA CON COLEGIATURA Y HABILITACION PROFESIONAL

FORMACION ACADEMICA CONOCIMIENTOS EXP. LABORAL

1 LUQUE CONDORI JUAN 43132520 004055 24 16 20 60 APTO

2 CARI ZAPANA ELIZABETH ESTHER 47345115 004029 24 16 17.5 57.5 APTO

3 CARLOS ANCCA MARISOL 45470501 004032 24 8 23 55 APTO

4 QUISPE CACERES MARIA PILAR 70292464 003966 24 12 17.5 53.5 APTO

5 QUISPE CHOQUEHUANCA ANA JULIA 44144915 004077 24 10 18 52 APTO

6 QUISPE ANCASI VANESSA MILAGROS 47873815 003950 24 14 14 52 APTO

7 AGUILAR CJUNO JOSE LUIS 42152704 004010 24 12 14 50 APTO

8 MAMANI CHAMBI NATALY MERCEDES 45600350 004116 24 12 14 50 APTO

9 CONDORI HIRPANOCCA MONICA 71499725 004061 24 12 14 50 APTO

10 ENRIQUEZ HUANCA ROANLD MILTON 42048891 004117 24 8 16 48 APTO

11 CONDORI CONDORI CARMEN MARGOT 42820982 004002 24 10 14 48 APTO

12 CORIMANYA AROSQUIPA YHOSSELYN VANESSA 74132432 004090 24 8 14 46 APTO

13 COAQUIRA HUARILLOCLLA YHINA MARIBEL 45968115 004094 24 8 10.5 45.5 APTO

14 HUILLCA CANDIA VICTOR MANUEL 43506908 003948 24 10 11 45 APTO

15 GARCIA CONDORI ROCIO MILAGROS 74231776 003965 24 10 11 45 APTO

16 ABRIL MUÑOZ ILIAN MARLIN 73085242 004136 24 10 11 45 APTO

17 LARICO CONDORI LIZ NELL 70182520 003934 24 8 11 43 APTO

18 FLORES CHAYÑA HELTONSAMUEL 44241119 003344 24 4 14 42 APTO

19 COTRADO TICONA EVER 71722086 004098 24 4 10.5 38.5 APTO

20 QUISPE RAFAEL JHUDIT LEIVA 74024032 004115 NO CUMPLE CON EXP. LABORAL DE 2 AÑOS

21 PACORI PAUCAR KAYLA JAQUELINE 70244563 004104 NO CUMPLE CON EXP. LABORAL DE 2 AÑOS, NO CUENTA CON COLEGIATURA Y HABILITACION PROFESIONAL

22 MAYTA CONDORI MARCO ANTONIO 80618481 004005 NO REUNE REQUISITOS

23 ORTEGA SERNA MARIA JOSE 003176390 004101 NO CUMPLE CON EXP. LABORAL DE 2 AÑOS, NO CUENTA CON COLEGIATURA Y HABILITACION PROFESIONAL

24 VALERO SARCCO GABY HERMELINDA 46120302 004020 NO PRESENTA COLEGIATURA NI HABILITACIÓN

25 CALLATA SURCO ROSA SILVIA 42678986 003998 NO CUENTA CON COLEGIATURA Y HABILITACION 

26 SUCARI RAMOS MARYORI YANETH 70459373 003991 NO REUNE LOS REQUISITOS BASICOS

27 VARGAS PEREZ NADEZHDA NADIEZHKA 41602801 003947 NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS

28 QUISPE CUTIPA RUTH PILAR 42645790 003864 NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS

29 DIAZ PACOMPIA VIANENEE LISBETH 70311789 004131 NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS

30 APAZA RAMOS LIZBETH 72362020 004028 NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS

ENTREVISTA BONIFICACION PUNTAJE OBSERVACIONES

PUNTAJE OBSERVACIONES

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA, CAS N° 004 - PSICÓLOGO (A)

N° AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES DNI N° N° EXP.
EV. EXPEDIENTE

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA, CAS N° 003 - PSICÓLOGO (A)

N° AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES DNI N° N° EXP.
EV. EXPEDIENTE

ENTREVISTA BONIFICACION

ENTREVISTA BONIFICACION PUNTAJE OBSERVACIONES

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” - 2018 al 2027
“Año Bicentenario del Perú: 200 años de independencia”

PUNTAJE OBSERVACIONES

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA, CAS N° 002 - PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

N° AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES DNI N° N° EXP.
EV. EXPEDIENTE

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA, CAS N° 001 - PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

N° AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES DNI N° N° EXP.
EV. EXPEDIENTE

ENTREVISTA BONIFICACION



FORMACION ACADEMICA CONOCIMIENTOS EXP. LABORAL

1 HUARICACHA TUNI EDGAR 02300583 003944 26 16 23 65 APTO

2 RAMOS VELASCO LUZ DIANA 40546710 004034 26 12 22 60 APTO

3 MAMANI COAGUILA LEYTON JESUS 42048209 004132 26 12 24 60 APTO

4 AROQUIPA MAMANI PERCY RUBEN 45824590 004102 24 12 24 60 APTO

5 VILCA VILAVILA RENE 42740430 003926 26 12 21 59 APTO

6 ARPI MAYTA RUPERTO 42295833 004016 20 16 23 59 APTO

7 TORRES QUISPE HILARIO 40775282 003986 20 14 24 58 APTO

8 HUANACO MAMANI MARCO ANTONIO 42488178 004089 20 16 21.9 57.9 APTO

9 PINEDA AGUILAR HUGO GILMER 43749706 004066 22 14 20.72 56.72 APTO

10 MACHACA QUISPE CLEVER URIEL 46260927 004079 26 16 13.5 55.5 APTO

11 CUCHO CUADROS NAPOLEON DENNI 44119403 004095 22 14 19.4 55.4 APTO

12 ÑAUPA CHOQUEHUANCA MIDWAR WILLIANS 70854018 003928 26 10 19 55 APTO

13 MAMANI ARPI MELITON CLEVER 45870099 004049 22 12 17.5 53.5 APTO

14 CUTIPA JUSTO ADAN HAROLD 44796501 003963 20 16 17.5 53.5 APTO

15 QUISPE QUISPE TEODORO 41988174 004134 26 12 15.5 53.5 APTO

16 SARCCO CUEVAS DAVID 42797561 004058 20 14 18.72 52.72 APTO

17 DEZA QUISPE HUGO 43066383 004086 22 12 18.5 52.5 APTO

18 HANCCO TUNI ANA INES 40145086 004105 26 12 14 52 APTO

19 BECERRA ANCCASI ADOLFO 42005131 003996 26 12 14 52 APTO

20 MAMANI QUIRO WELIMAR 42310490 004130 26 8 17 51 APTO

21 GUTIERREZ ARIZACA FRANKLIN HIUSTONG 45881263 004124 24 8 17.7 49.7 APTO

22 HUARSAYA HILAQUIJHUA CLAUDIA MARIBEL 70210751 004048 26 12 11 49 APTO

23 CCAJIA CALSINA MARCO ANGEL 70280770 004011 20 12 17 49 APTO

24 CONDORI HANCCO MIGUEL ANGEL 40898996 004121 20 8 21 49 APTO

25 LEON TTITO AMIDEY RICHARD 44616782 003988 20 8 20.5 48.5 APTO

26 CALA CHOQUEPATA ROYHE MICHAEL 70277779 003993 26 8 14 48 APTO

27 MAMANI QUISPE JAIME EMILIO 46226710 004062 20 10 16.24 46.24 APTO

28 YANA BEJAR MARCO ARTURO 44851362 004006 20 12 14 46 APTO

29 TTITO MAMANI SANTOS ALEX 46676050 004103 20 10 16 46 APTO

30 HUANCA PALOMINO FREDY 45065788 003932 20 10 16 46 APTO

31 CHEJE CONDORI DARWIN JHONY 44324781 004040 20 8 17 45 APTO

32 HERRERA MACHACA JHOSEF 44781285 004065 26 4 14.8 44.08 APTO

33 ARPI ZAVALA ARTEMIO DAVID 60065845 003905 20 10 14 44 APTO

34 HUANCA HUACASI MERY 71897127 004003 20 12 12 44 APTO

35 CHURA QUIROZ YUDITH 45334830 004088 26 4 12.6 42.6 APTO

36 MENDOZA MAMANI EDY WILLIAM 44913053 003872 20 10 11 41 APTO

37 CALCINA SOTO LOURDES 43760737 004047 26 8 7 41 APTO

38 EDUARDO RODRIGUEZ ERICK PLINIO 47350993 0040221 26 8 7 41 APTO

39 CCALA CHOQUEPATA ADRIAN 42770588 004014 20 8 10.58 38.58 APTO

40 HANCCO VALERIANO CARLOS ALBERTO 70244571 004093 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA

41 ARI HOLGUIN ELMER 40984293 004087 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA

42 AMANQUI CONDORI LUIS FERNANDO 02417432 004110 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA, NO ADJUNTA BOLETAS Y/O CONSTANCIA DE PAGOS

43 AGUILAR AGUILAR PABLO CESAR 73385705 004070 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA

44 FINAYA TURPO WILSON 44811803 004076 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA

45 CONDORI HUAYTA VERONICA 46548918 004046 NO CUENTA CON EXP. GENERAL , NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO, NO CUENTA CON EXP. ESPECIFICA

46 LIMA HUAHUASONCCO AMILCAR 47865983 004027 NO CUENTA CON EXP. GENERAL, NI EXP. ESPECIFICA

47 TERRAZAS FLORES JAIME EMILIO 44057157 004024 NO CUENTA CON EXP. GENERAL , NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO, NO CUENTA CON EXP. ESPECIFICA

48 CANAHUIRE HILARI SEGUNDO 72637614 004051 MO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO

49 MAMANI CONDORI MIJAEL LENIN 71665604 003951 NO CUENTA CON EXP. GENERAL, NI EXP. ESPECIFICA

50 CALSINA MASCO JHON 44742368 003930 NO CUENTA CON EXP. GENERAL

51 QUISPE NINA LUZMARINA VILMA 46268716 003946 NO CUENTA CON EXP. GENERAL, NI EXP. ESPECIFICA

52 RECHARTE ARAGON ANTONNY 46241714 004000 NO CUENTA CON EXP. GENERAL, NI EXP. ESPECIFICA

53 PACOMPIA QUISPE HECTOR FREDY 41739947 003969 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA

54 MAYHUIRI CHINCHERCOMA FREDY JOB 42920984 003995 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA

55 PACCO PACORI JHON ROSELL 70280904 004133 NO CUENTA CON EXP. GENERAL, NI EXP. ESPECIFICA

56 PERALTA CAYO WILLIAM 40429485 004023 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA

57 TUI CHAMBI JOSE LUIS 42359747 003985 EXP. GENARL Y EXP. ESPECIFICA NO SUSTENTA CON BOLETAS DE PAGO

58 MAMANI PALOMINO ELVER 47517366 004064 NO TIENE TITULO Y/O GRADO ADADEMICO PARA EL CARGO

59 HUISA TTITO RENE IVAN 02296010 004057 EXP. GENERAL NO SUSTENTA CON BOLETA Y/O CONSTANCIA DE PAGO.

60 CONDORI ACROTA ALDO ALFREDO ALAN 44752365 004114 NO REUNE EXP. ESPECIFICA MINIMA

61 ANAHUA YARETA ALEX 70224555 003992 EXP. GENERAL NO SUSTENTA CON BOLETA Y/O CONSTANCIA DE PAGO.

62 SURCO GOMEZ BRANDON  JEANS 71224698 004013 NO REUNE EXP. GENERAL MINIMA DE 18 MESES

63 CCAHUANIHANCCO ARQUE LIDIA 41119670 004122 NO TIENE TITULO DE INGENIERIA INFORMATICA O TITULO DE COMPUTACION E INFORMATICA

64 CUSICUNA VILCA JOSE LUIS 72217164 004015 NO REUNE EXP. GENERAL MINIMA DE 18 MESES

65 MERLIN MAMANI WALTER OCTAVIO 45905289 004081 NO CUENTA CON BOLETAS DE PAGO O CONSTANCIAS DE LA EXP. GENERAL. 

N° EXP.
EV. EXPEDIENTE

ENTREVISTA BONIFICACION PUNTAJE OBSERVACIONES

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA, CAS N° 005 - COORDINADOR DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

N° AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES DNI N°



FORMACION ACADEMICA CONOCIMIENTOS EXP. LABORAL

1 MAMANI CHOQUEPATA JOSE 40100909 004022 20 0 50 70 APTO

2 LAURA MARTINEZ MARIA ALFONSINA 01552044 003927 15 0 50 65 APTO

3 CHOQUEPATA RAMOS OLGA 02302811 003994 20 0 45 65 APTO

4 PINEDA AGUILAR OLIVIA IRENE 42368831 004072 20 0 35 55 APTO

5 QUISPE HANCCO FILOMENA 01548068 004031 20 0 30 50 APTO

6 MONTESINOS PALOMINO CLEOFE 02265734 004056 15 0 30 45 APTO

7 QUISPE QUISPE ELMER JOEL 48049887 003906 NO CUENTA CON EXP. LABORAL GENERAL, NO CUENTA CON CERTIFICADO DE SECUNDARIA

8 HANCCO JARA ALEJANDRO 40506087 003907 NO REUNE EXP. LABORAL GENERAL, NI ESPECIFICA

9 CJUNO VILCA ERASMO 44189244 003962 NO REUNE EVIDENCIA EN EXPERIENCIA ESPECIFICA, BOLETAS DE PAGO

10 SUNI MAMANI EMIGDIO ERNESTO 02301432 003925 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA 

11 LOPE CHAMACO PEDRO LADISLAO 02285107 004109 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA 

12 LOAIZA MAMANI FELIZ MARINO 02292394 003997 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA 

13 PACORI CHUKIWANKA MARCO ANTONIO 74747144 004127 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA 

14 MAMANI TIPO MARISOL 47283758 004067 NO CUMPLE CON EXP. LABORAL GENERAL

15 ALVAREZ JOSE ALFREDO 41024241 004074 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA, NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

16 AGUILAR MAYTA LUZ MARINA 02298216 004075 NO EVIDENCIA SU EXP. ESPECIFICA

17 TURPPO MAMANI BENJAMIN 43472366 004054 NO ADJUNTA BOLETAS

18 QUISPE ESPETIA TEODORO 02295500 004097 NO ADJUNTA BOLETAS

19 MELO CACERES ELBER 80042092 004096 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA 

20 MACHACA LUPACA CESAR AGUSTO 46523721 004091 NO CUMPLE CON EXP. ESPECIFICA 

FORMACION ACADEMICA CONOCIMIENTOS EXP. LABORAL

4 CHURA CONTRERAS YHONY 46583932 004135 26 16 19 61 APTO

2 HUARICACHA TUNI EDGAR 02300583 003945 26 13 13 52 APTO

3 ESCARCENA CHACOLLA HEBER RAUL 72175119 004129 26 15 7 48 APTO

1 GUERRA AGUILAR LUIS ALBERTO 02297510 004113 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

5 CALSINA LEON VERONICA 47605741 004111 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

6 HUAYTA QUISPE ABAT FILIBERTO 02266337 003990 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

7 MAMANI OCHOA DENY LUIS 43438133 004033 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

8 CATARI QUENTA FRANKLIN 47476972 004101 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

9 CHURATA RAMOS LUCAS ENMANUEL 01319196 004008 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

10 MELO MAYTA YENY 44695490 004080 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

11 HILASACA ITO MARLENE ZAIDA 47112417 004071 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

12 VALERIANO ENCINAS NATIVIDAD YANETH 46215236 004012 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

13 HUAMAN CHOQUEHUAYTA FANNY CINTHYA 70216260 004041 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

14 MAMANI FLORES CLODOALBERTO SHOMELY 46037132 004043 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

15 BELIZARIO AYALA JUNIOR FREDDY 46241054 003987 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

16 CUCHO CRUZ ANDY JOEL 44110896 004059 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

17 YAPUCHURA YAPUCHURA SANDRA VERONICA 72884781 004112 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

18 ORTEGA ESQUIVEAS OBDULIO ARCADIO 44020842 003964 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

19 MAMANI QUENTASI JORGE PLATON 44075660 004017 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

20 PALACIOS CHARAJA WILLIAM SANTIAGO 46077951 004128 No cumple requisito: De contar con experiencia especifica requerida para el puesto.

FORMACION ACADEMICA CONOCIMIENTOS EXP. LABORAL

1 ALBARRACIN HUACANI RICHARD 42221254 4069 24 22 18 FFAA 64 APTO

2 SUAÑA DIAZ LELIA 02300234 4082 24 20 18 62 APTO

3 CAHUANA HILARI DENIS 42807905 4063 24 14 12 50 APTO

4 JILAPA APAZA ROLANDO JUAN 01342125 3968 24 10 10 44 APTO

5 CORIMANYA HUAYTA ROBERT EDLIN 02292109 4073 22 10 10 42 APTO

6 FLORES MAMANI CENICIA 02265847 4042 24 8 10 42 APTO

7 CRUZ SEJJE MANUEL 43426974 3989 24 8 10 42 APTO

8 FLORES DURAND HELARD ELISBAN 29677133 4004 No apto: No tiene experiencia laboral

9 PERALTA USCA NORMAN 40623882 3829 No apto: No tiene experiencia laboral

FORMACION ACADEMICA CONOCIMIENTOS EXP. LABORAL

1 CONDORI QUITO GRACIELA 02443052 3952 24 20 14,4 58,4 APTO

PUNTAJE OBSERVACIONES

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA, CAS N° 009-2021 - FORMADOR TUTOR DEL SECUNDARIO - MATEMÁTICA

N° AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES DNI N° N° EXP.
EV. EXPEDIENTE

ENTREVISTA BONIFICACION

N° EXP.
EV. EXPEDIENTE

ENTREVISTA BONIFICACION PUNTAJE OBSERVACIONES

ENTREVISTA BONIFICACION PUNTAJE OBSERVACIONES

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA, CAS N° 008 - FORMADOR TUTOR DEL NIVEL PRIMARIA - EIB ÁMBITO ANDINO

N° AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES DNI N°

PUNTAJE OBSERVACIONES

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA, CAS N° 007-2021 - RESPONSABLE LOCAL DE CALIDAD DE LA INFORMACIÓN

N° AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES DNI N° N° EXP.
EV. EXPEDIENTE

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA, CAS N° 006 - PERSONAL DE MANTENIMIENTO

N° AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES DNI N° N° EXP.
EV. EXPEDIENTE

ENTREVISTA BONIFICACION



2 MADARIAGA AGUIRRE LUZ DARY 29723319 3929 22 20 14,6 56,6 APTO

3 PUMA MAMANI FERRER 46255874 4060 24 22 9 55 APTO

4 LAURA MAMANI EDITA EMELDA 01285039 4025 NO APTO: No cuenta con ofimatica 

5 ZARATE JAVIER ROGER ALBERTO 41428644 4030 NO APTO: No cuenta con ofimatica 

6 QUISPE OLVEA JOSE CARLOS RAMIRO 02446495 4045 NO APTO:No cuenta con experiencia laboral minima.

7 AGUILAR BRUNA NESTOR 80068875 4108 NO APTO: No cuenta con ofimatica 

8 HUICHI ATAMARI FRANCISCA 29424807 4019 NO APTO: No cuenta con ofimatica 

9 DIAZ PACOMBIA MARICRUZ RAQUEL 70310083 4125 No Apto : No cuenta con experiencia laboral minima requerida.

FORMACION ACADEMICA CONOCIMIENTOS EXP. LABORAL

1 FLOREZ LUQUE ANA LUZ 02172360 4099 24 18 13 55 APTO

2 CALDERON BERNAL MAYDA 30961553 4100 26 12 13 51 APTO

3 LUJANO VALERO ERNESTO 80567625 4026 24 14 6 44 APTO

4 TINTAYA CARI ROGER 02045227 4126 No Apto: No cumple con cursos de actualización

5 ALVAREZ AGUILAR MARGOTH BEATRIZ 4084 No Apto: No cumple con cursos de actualización

FORMACION ACADEMICA CONOCIMIENTOS EXP. LABORAL

1 HUARAYA VILCA MARITZA BRIGIDA 44518474 004018 24 20 14.80 58.80 APTO

2 CHAMBI HUALLPA KARINA 42899921 003865 24 14 12 50 APTO

3 CRUZ MARTINEZ LUIS 02305483 004052 26 10 14 50 APTO

4 SACA GUTIERREZ GREGORIO 80006997 004009 No Apto:No reune requisito, falta Boletas de pago

5 HANCCO CHALCO JULIAN CLAUDIO 02291983 004123 No Apto: No reune requisitos, experiencia general y especifica.

FORMACION ACADEMICA CONOCIMIENTOS EXP. LABORAL

1 CRUZ MARTINEZ RUDY GENARO 02295028 004053 24 13 20 57 APTO

2 AGUILAR BRUNA NESTOR 80068875 004107 NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS

3 GALLEGOS LOPEZ BEATRIZ 01318104 004039 NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS

PUNTAJE OBSERVACIONES

AYAVIRI, 29 DE ABRIL DEL 2021.

EL COMITÉ

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA, CAS N° 012 - COORDINADOR (A) DE RER

N° AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES DNI N° N° EXP.
EV. EXPEDIENTE

ENTREVISTA BONIFICACION

N° EXP.
EV. EXPEDIENTE

ENTREVISTA BONIFICACION PUNTAJE OBSERVACIONES

ENTREVISTA BONIFICACION PUNTAJE OBSERVACIONES

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA, CAS N° 011 - FORMADOR TUTOR DEL SECUNDARIO - CIENCIA Y TECNOLOGÍA

N° AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES DNI N°

RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA, CAS N° 010-2021 - FORMADOR TUTOR DEL NIVEL SECUNDARIO - COMUNICACIÓN

N° AP. PATERNO AP. MATERNO NOMBRES DNI N° N° EXP.
EV. EXPEDIENTE


